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Domaniow, dnia 29 stycznia 2020 .

Nr postepowania: ZW.271.1.2020
INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje

zadania pod nazwa:
»Przebudowa drogi dojazdowej do gruntéw rolnych w Domaniowie”

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamodwien
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ,ustawag Pzp”, Gmina
Domanidéw udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw, ktére wptynety do Zamawiajacego

W Ww. postepowaniu:

Pytanie nr 1

Czy bedzie dostepna wersja elektroniczna dokumentacji celem wykorzystania przez geodete

do wytyczenia obiektu w terenie.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajagcy udostepni wersje elektroniczng dokumentacji projektowej na etapie

realizacji przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 2

Co przewiduje Inwestor pod przewidziane w projekcie pobocza /jakie warstwy

konstrukcyjne/ rysunek nie przedstawia.

Odpowiedi

Pod projektowane pobocze przewidziane jest kruszywo 0/31,5 (grubos¢ warstwy po
zageszczeniu 10 cm) — zgodnie z opisem zawartym przedmiarze robot (zatgcznik nr 8 do

SIWZ).

Pytanie nr 3

Czy Inwestor dysponuje projektem organizacji ruchu zastepczego na czas realizacji robot.

Posiadanie takiego projektu skréci czas realizacji zadania.
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie dysponuje projektem organizacji ruchu zastepczego, zgodnie z zapisami w
projekcie budowlano-wykonawczym — pkt 1.11 opisu technicznego (zatacznik nr 6 do SIWZ)
projekt organizacji ruchu i zabezpieczenia robdét na czas przebudowy drogi zostanie

opracowany i wprowadzony przez Wykonawce zadania.

Pytanie nr 4

Projekt budowlano-techniczny nie zawiera  wytycznych  odnosnie  wymogéw

wytrzymatosciowych konstrukcji koryta, stabilizacji, kruszywa.

Odpowiedz

Dla podfoza nalezy uzyska¢ wskaznik zageszczenia | > 1,0 zgodnie ze specyfikacjami
technicznymi (zatgcznik nr 7 do SIWZ), wartos¢ wtérnego modutu odksztatcenia dla warstwy
stabilizacji E; > 80MPa, wartos¢ wtérnego modutu odksztatcenia dla warstwy KtSM E; >

120MPa.

Pytanie nr5

Brak jednoznacznego stwierdzenia czy stabilizacja ma by¢ wytworzona i wbudowana czy ma

by¢ to grunt stabilizowany cementem.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w specyfikacjach technicznych (zatgcznik nr 7 do SIWZ) — D-04.05.01 pkt
5.7, 9.2 oraz zapisami w przedmiarze robot (zatgcznik nr 8 do SIWZ) stabilizacja ma by¢

wytworzona w wezle i dostarczona na plac budowy.

Pytanie nr 6

Projektowany Sciek biorgc pod uwage wymiary podane w projekcie rozumiemy, ze
przewidywany jest do wykonania z elementéw prefabrykowanych typu przejazdowego stad
nalezy wnosié, ze nie jest potrzebne dodatkowe wykonanie przykrycia , blacha ryflowang”. W
praktyce tego typu rozwigzanie z uzyciem blachy powoduje ograniczenie odbioru waod

opadowych szczegdlnie w okresie jesiennym i zimowym.
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Odpowiedz

Zgodnie z zapisami przedmiaru (zatacznik nr 7 do SIWZ) przewidywany do wykonania Sciek
nalezy wykonac z elementéw prefabrykowanych a jego przykrycie blachami ryflowanymi

planowane jest tylko na wjazdach.

Pytanie nr 7

Co przewiduje Inwestor w temacie utylizacji odpadéw powstatych w trakcie budowy frez
asfaltowy, grunt z wykopéw, ptyty chodnikowe, krawezniki itp. Czy wykonawca ma ponosic

koszty zwigzane z utylizacja.

Odpowiedz

Zgodnie z § 7 ust. 2 pkt 2.27 wzoru umowy (zatacznik nr 9 do SIWZ) Wykonawca powinien
zagospodarowac odpady powstate w zwigzku z wykonywaniem robot zgodnie z przepisami
ustawy o odpadach, pozbywajgc sie wszelkich odpadéw w sposéb zgodny z prawem i

optacajac wszelkie zwigzane z tym koszty.

Pytanie nr 8

Na odcinku 0+000 do 0+149 projekt wskazuje wykonanie niwelety drogi w nawigzaniu do
warunkéw w terenie a co na odcinku 0+149 — 0+729 w projekcie nie ma przekroju

podtuznego.
Odpowiedz
Niwelete na odcinku 0+149 do 0+729 nalezy dostosowac do istniejgcego terenu.

Pytanienr 9

Projekt wskazuje cze$¢ wytgczong z opracowania czy ona nie jest objeta

umowa/rysunek0/2a/.
Odpowiedz
Obszar odcinka wyfaczony z opracowania nie jest przedmiotem zamoéwienia.

Pytanie nr 10

Przedmiar robét nie uwzglednia robdt zwigzanych z potgczeniem z drogg gtdwna czy jest to

poza zakresem umowy i czy pozwolenie na budowe nie dotyczy tego odcinka.
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Odpowiedz

Potaczenie z drogg gtéwnga (powiatowg) — obszar odcinka wytgczony z opracowania — nie

wchodzi w zakres zamdwienia.

Pytanie nr 11

Na odcinku 0+000, 0+152 projekt zaktada wykonanie warstwy wyréwnawczej o usrednionej
grubosci 3 cm jednak istniejagce podtoze biorac pod uwage koniecznos¢ wykonania spadkow
poprzecznych i podtuznych wymusza wykonanie warstwy o grubosci usrednionej min. 7 cm

/wymiary grubosci skrajne 3 cm i 11 cm $rodkowy 7 cm przy spadku poprzecznym 2 %/.
Odpowiedz

Warstwe wyrdwnawczg nalezy wykona¢ zgodnie z wymaganiami zawartymi w projekcie.
Pytanie nr 12

Czy Inwestor przewiduje przekazanie terenu na zaplecze budowy z mozliwoscig sktadowania

materiatow.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajagcy przewiduje przekazanie terenu na zaplecze budowy z mozliwoscig

sktadowania materiatow.

Pytanie nr 13

DzieA dobry, uprzejmie prosze o zamieszczenie na Panstwa stronie zaftgcznikéw do oferty w

formie edytowalne;j.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wraz z niniejszym pismem na stronie internetowej udostepnia

zataczniki do SIWZ od 1 do 5 w formie edytowalne;j.

Jednoczesnie dziatajagc w mysl art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiajacy przedtuza termin
sktadania i otwarcia ofert oraz zamieszcza w Biuletynie Zaméwien Publicznych ogtoszenie o

zmianie ogfoszenia.
Nowy termin sktadania ofert i wnoszenia wadium: do dnia 11 lutego 2020 r. do godz. 10%°

Nowy termin otwarcia ofert: 11 luty 2020 r. o godz. 10"
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Zgodnie z dyspozycjqa art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiajacy zamieszcza na portalu Urzedu

Zamoéwien Publicznych ogloszenie o zmianie ogtoszenia.

Zfi WOITA
mgr omzmlﬁ?éicrski

ZASTEPCAWOJITA
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